Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

„  х а н т ы -м а н г и й ? ^ о й  о к р у г  л а н г е п а с
лАНГЕПАССКОЕ Г, Гр,ъ  ir '^n  Л Т ° “ “ !)0ГОllALCKOF ГПРПпг-т/'оп Ulvmul и  ^КРУГА-КЛ РЫ

Д о ш к о ^ и ™ о ^ с Т ^ т А Л Ш О Е  а в т о н о м н о е
«ДЕТСКИЙ ГА „  V ;; ОБРАЗОВаТЕЛЬНОЕ у ч р е ж д е н и е

САД №2 «БЕЛОЧКА» (ЛГ МАДОУ ДС №2 «Белочка»)

« 0 7 » ^ 2024 года

ПРИКАЗ

г. Лангепас

№ < н г

Об участии в детско — родительских соревнованиях по конструированию
и робототехнике среди муниципальных автономных дошкольных образовательных

учреждений города Лангепаса в 2024 году

Во исполнение приказа департамента образования «О проведении детско
родительских соревнований по конструированию и робототехнике среди муниципальных
автономных дошкольных образовательных учреждений города Лангепаса в 2024 году»
от 07.11.2024 №404, с целью приобщения детей дошкольного возраста к техническому
творчеству, приказываю:

1. Принять участие в детско — родительских соревнованиях по конструированию
и робототехнике среди муниципальных автономных дошкольных образовательных
учреждений города Лангепаса в 2024 году с 27.11.2024 по 29.11.2024.

2. Назначить ответственными за подготовку и участие семейных команд в детско —
родительских соревнованиях по конструированию и робототехнике воспитателей — А .В .
Кошкарову, Н.Ф. Ладатко, З.Ж. Белову, Ю.Г. Попову, Е.Э.Гасанову.

3. Старшему воспитателю М.Н. Рашидовой в срок до 18.11.2024 предоставить заявку
на участие в Соревнованиях по установленной форме в департамент образования
администрации города Лангепаса, кабинет 104.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
заведующего по BMP Нуриеву Д.М.

Заведующий
ЛГ МАДОУ «ДС №2 «Белочка»

При проведении антикоррупционной жеспертизы приказа
признаки коррупционности/ ^  и с Ct p '

(выявлено, не выявлено)
Председатель комиссии по определению коррупционности
локальных актов и_их проектов ЛГ МАДОУ «ДС №2 «Белочка»
« » ^ , /  2024г.

_О.С. Прыткова

С приказом ознакомлены:
Заместитель заведующего по BMP
Старший воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель

Д.М. Нуриева
М.Н. Рашидова
А.В. Кошкарова
Н.Ф. Ладатко
З.Ж. Белова
Ю.Г. Попова
Е.Э. Гасанова

Ля П Л П п / 1 . » .  . Ддело№  О Ш ■>Q

П.А. Л азарева

2024г.
2024г.
2024г.
_2024г.
_2024г.
_2024г.
_2024г.

Highlight

Highlight

Приложение 1 к приказу
от £  £  2024

План мероприятий экологического фестиваля
«Эколята Югры -  Друзья и защитники уникальной природы Севера!»

на июль месяц 2024 год

№
п/п

Мероприятия Сроки
исполнени

я

Ответственный

1.1. Выставка творческих работ (поделки,
рисунки, плакаты, фотоработы)
• «Экология глазами детей»;
• «Сохраним Землю красивой»

с 01.07. по
15.07.2024

Воспитатели всех возрастных
групп

1.2. Викторины: экологической
направленности:

• «Судьба природы - наша судьба»;
• «Как хорошо ты знаешь родную природу»;
• «Что, где, когда»;
• «Всезнайка»

с 08.07. по
12.07.2024

Воспитатели: М.В. Великанова,
Р.М. Шафикова, Ш.Ю. Рузиева,
А.М. Бабаева, Е.И.
Комарницкая, У.И.
Гусейналиева

1.3. Игры экологической направленности:
• «Жители лесного царства, зеленого

государства»;
• «Как хорошо ты знаешь родную природу»;
• «Знаки безопасного поведения в природе»
Логические задания: найди отличия, ребусы,
кроссворды.

с 15.07.no
19.07.2024

Воспитатели Г.В. Басырова.
О.Б. Доможирова, Д.А. Ткачева.
Т.И. Поплавская, К.В
Абдуллина

1.4. Квест -  игра «Путешествие в мир природы
с эколятами»

18.07.2024 Воспитатели: Г.Р. Хаматшина
Ю.Г. Попова,

1.5. Челендж «Сбережем воду вместе!» 20.07.2024 Воспитатели всех возрастные
групп

1.6. Квест экологической направленности
«Знатоки природы»

22.07.2024 Воспитатели: Н.В
Загородникова, А.В. Кошкарова
Л.В. Рогалевич

1.7. Экологическая акция «Батарейка,
сдавайся!»

с 22.07. по
31.07.2024

Воспитатели всех возрастные
групп

Highlight

Highlight